
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Pemrograman Web Tingkat Mahir [PG184] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Rahmat Oktavian, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

05/03 19/03 26/03 02/04 23/04 03/05 07/05 14/05 22/05 28/05 04/06 11/06 14/06 21/06 25/06 02/07

1 1911500179 Delin Herliana Pasha A A A H I H H H H H H H H H H H 81
2 2011500838 Maulana Raihan Hidayat I I A H H A H H H I H H H H H H 88
3 2011500887 Muhammad Haekal Fikri A H H A H A A A A A H A A A A A 25
4 2011501026 Naufal Fawwaz Zain H H H H H H H H I H H A I A H A 81
5 2011501315 Raihan Labib Hanif I H A H I H A H H I H I H I H H 88
6 2111500589 Adrian Indra Purnomo H A A A A H H A A H H A I A A H 44
7 2111500803 Maryam Pingkan Putri Hermawan A H A H H H H H H H H H H H H H 88
8 2112500323 Ezza Valent Putri A A A H H H S H I H H H H H H H 81
9 2211500125 Muhammad Thoriq Azmi H A A H H H H A H H H H H H H H 81
10 2211500208 Ikbal Nur Hakim H H H H H H H H H H H I H H H H 100
11 2211500307 Baltazar Bara Asya A H H I H H H H H H H H H H H H 94
12 2211500315 Muhammad Daffa Ilyasa H H H H H H H H I A H H H H H H 94
13 2211500364 Adi Budiono A H H H H H H H I H H H H H H H 94
14 2211500463 Duta Kalimasada Wibisana H A A H H H H H H H H A H H H H 81
15 2211500471 Razib Fazlur Rahman H H A H H H H H H H H H H H H H 94
16 2211500497 Haikal Wahyudi H A H H H H H H H H H H H H H H 94
17 2211500513 Michael Rodearni Purba H A H H H H A H H H H H H H H H 88
18 2211500570 MINHATUL MAULA H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2211500588 SAGITA APRILIA ZAHRI H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2211500653 Dimas Ariyansah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2211500737 Aldio Dwi Syahputra H A H H H H H H H A H A H H H H 81
22 2211500760 Alief Nazriel Rabindra H H H A H H H H H H H A H H H H 88
23 2211500810 Gita Amanda Hutabarat H H H H H H A H H H H H H I H H 94
24 2211500869 Septian Tri Wijaya H A A H H H H H I H H H H H H H 88
25 2211500877 Aldo Ardiyanto H H A H A H A H H I H H H H H H 81
26 2211501339 Laksamana Ravanov Dinasty H H A H H H H H H H H H A H H H 88
27 2211501438 Sabrina Ceisha Azzahra H H A H H H H H I H H H H H H H 94
28 2211501453 Septian Tri Mahendra H H H A H H H H H H H H H H H H 94
29 2211501735 Muthia Zahra Zalfi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2211501784 Abrar Zidan H H H H A H H H H H H H H H H H 94
31 2211501800 Kezia Narwastu Biloro H H H H H H H H H H H S H H H H 100
32 2211502089 Rama Diva Achoep Saputra H H A A H A A A A A H A A A A A 25

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Pemrograman Web Tingkat Mahir [PG184] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Rahmat Oktavian, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-03-2024 Intro & Basic

2 19-03-2024 HTML Elements

3 26-03-2024 CSS

4 02-04-2024 Javascript

5 23-04-2024 Basic PHP

6 03-05-2024 UTS

7 07-05-2024 Review UTS & Koneksi DB PHP

8 14-05-2024 Select Data from DB

9 22-05-2024 Parameter GET & POST

10 28-05-2024 Insert, Update & Delete

11 04-06-2024 Query in Dropdown

12 11-06-2024 CRUD 1-Many

13 14-06-2024 Quiz

14 21-06-2024 Review Quiz

15 25-06-2024 Quiz 1-Many

16 02-07-2024 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Pemrograman Web Tingkat Mahir [PG184] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Rahmat Oktavian, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1911500179 Delin Herliana Pasha 81 100 70 70 79 => B+
2 2011500838 Maulana Raihan Hidayat 88 100 0 60 54 => D
3 2011500887 Muhammad Haekal Fikri 25 0 0 0 0 => -
4 2011501026 Naufal Fawwaz Zain 81 75 50 60 62 => C
5 2011501315 Raihan Labib Hanif 88 100 50 70 73 => B
6 2111500589 Adrian Indra Purnomo 44 0 90 0 27 => -
7 2111500803 Maryam Pingkan Putri Hermawan 88 100 100 100 100 => A
8 2112500323 Ezza Valent Putri 81 75 50 60 62 => C
9 2211500125 Muhammad Thoriq Azmi 81 75 50 60 62 => C

10 2211500208 Ikbal Nur Hakim 100 100 100 100 100 => A
11 2211500307 Baltazar Bara Asya 94 100 80 100 94 => A
12 2211500315 Muhammad Daffa Ilyasa 94 75 90 60 74 => B
13 2211500364 Adi Budiono 94 100 50 100 85 => A
14 2211500463 Duta Kalimasada Wibisana 81 75 50 70 66 => B-
15 2211500471 Razib Fazlur Rahman 94 100 50 100 85 => A
16 2211500497 Haikal Wahyudi 94 75 90 60 74 => B
17 2211500513 Michael Rodearni Purba 88 75 50 65 64 => C
18 2211500570 MINHATUL MAULA 100 75 70 60 68 => B-
19 2211500588 SAGITA APRILIA ZAHRI 100 75 70 60 68 => B-
20 2211500653 Dimas Ariyansah 100 100 100 70 88 => A
21 2211500737 Aldio Dwi Syahputra 81 75 90 60 74 => B
22 2211500760 Alief Nazriel Rabindra 88 75 50 70 66 => B-
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23 2211500810 Gita Amanda Hutabarat 94 100 70 100 91 => A
24 2211500869 Septian Tri Wijaya 88 75 70 60 68 => B-
25 2211500877 Aldo Ardiyanto 81 0 50 60 39 => E
26 2211501339 Laksamana Ravanov Dinasty 88 75 50 60 62 => C
27 2211501438 Sabrina Ceisha Azzahra 94 75 70 100 84 => A-
28 2211501453 Septian Tri Mahendra 94 100 90 100 97 => A
29 2211501735 Muthia Zahra Zalfi 100 100 70 100 91 => A
30 2211501784 Abrar Zidan 94 75 50 100 78 => B+
31 2211501800 Kezia Narwastu Biloro 100 100 70 70 79 => B+
32 2211502089 Rama Diva Achoep Saputra 25 0 0 0 0 => -
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